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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32527404Q

2. Data e Regjistrimit 27/01/2003
3. Emri i Subjektit N U H A J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER PORTEZ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e 
tyre, bar-bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te 
ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, 
me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe 
ushqimore dhe industriale etj. Transport udhetaresh dhe 
mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te 
ndrysheme, pastrim, ruajtje te mjedisit e trajtimit te mbetjeve 
urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh 
e makineri te ndryshme per skrap.Riciklojme mbetje 
ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. 
Nderrim konstruksioni te automjeteve. Riparim, nderrim 
impjante gazi te automjeteve.Riparim pompa Hidrovori. 
Riparim porta dhe vepra arti ne kanalet ujites. Autoservis 
hidraulik per mjete te renda si: vinça, ekskavator, fadroma, 
etj.
Besim Nuhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimNuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VIKTORNUHAJ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA524 PE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N U H A J
E-Mail: nuhaj.shpk@yahoo.com  
Telefon:  0682034070 
Të Tjera: Tregetim goma per automjete.Tregetim goma te 
reja e te perdorura.Riveshje gomash.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068784-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/2003

Numri i Vendimit:28897, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-01-2003 Emri i subjektit: "NUHAJ" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-01-2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Portez, Fier. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerjen e tyre, bar-bufe, 
import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre te reja e te 
perdorura me shumice e pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore e industriale 
si dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice, import-eksport dhe prodhim fidane 
drufrutore dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice etj. Perfaqesuesi ligjor: Viktor Nuhaj, 
Besim Nuhaj. Ortaket: Viktor Nuhaj, Besim Nuhaj.
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Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070021.pdf

2. 18/03
/2004

Numri i Vendimit:28897/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise: Transport udhetaresh dhe mallrsh, brenda dhe jashte vendit, 
tregetimi me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndryshem, 
pastrim, ruajtje te mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash 
e aksesoreve te tij, sherbime interneti, kolaudimi elektronik per mjete etj.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070021.pdf

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262593-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Tregetim goma per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263019-06-09
Koment ishte            ("Tregetim goma per automjete.")          u be            ("Tregetim goma 
per automjete.Tregetim goma te reja e te perdorura.Riveshje gomash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320696-12-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682034070")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Pordez -Fier. Mjet me targe.FR 3931D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333441-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Pordez -Fier. Mjet me targe.FR 3931D;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901479AF-4716-4DB1-BE85-8C1D43E738B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901479AF-4716-4DB1-BE85-8C1D43E738B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D14C0B-1249-4882-9E5C-299F5AC66729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1746D270-9414-41FD-9438-5539FBE088D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F4C978-3E8F-4ECC-AF71-A112BD6992BB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401604-06-10
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerjen e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre te reja e 
te perdorura me shumice e pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore e 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh, brenda dhe jashte vendit, tregetimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndryshem, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.")          u be            
("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerjen e tyre, bar-bufe, import-
eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre te reja e te 
perdorura me shumice e pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore e 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh, brenda dhe jashte vendit, 
tregetimi me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndryshem, 
pastrim, ruajtje te mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim 
kompjuterash etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665028-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
26.01.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerjen e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre te reja e 
te perdorura me shumice e pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore e 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh, brenda dhe jashte vendit, tregetimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndryshem, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.")          u be            ("Servis te automjeteve te ndryshme, 
gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te 
ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, me shumice dhe 
pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe industriale etj. Transport 
udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash 
etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e 
makineri te ndryshme per skrap.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Nuhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0458FDA-1A17-41B4-BA3D-5FBC16DE49C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D1137-300B-4428-AE6F-AB1C96CED79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C62FFEF-F07E-4260-8B4C-58EB5748D53D


5

("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIKTOR NUHAJ")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("VIKTOR NUHAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Nuhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2003")            u be              ("26/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223878-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.126 Prot. Date 18.10.2013 ku eshte 
kerkuar shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja 
dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.")          u be            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e 
tyre, bar-bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi 
te tyre, te reja dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te 
ndryshe ushqimore dhe industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda 
dhe jashte vendit, tregtimi me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te 
llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, 
tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet 
grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per skrap.Riciklojme mbetje 
ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te naftes, gropa 
ekologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520742-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003BFCD-7F32-47CB-92FD-0DA0040C10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7663BE1E-11CD-4B9D-B1A3-E2E356524602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1219B-25BB-4937-B1B3-1F846295CA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1219B-25BB-4937-B1B3-1F846295CA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E34BD8-70B3-4D75-9E11-35968B7CB420
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766947-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.12.2014, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         FR 3931 
D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790437-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.02.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113460-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D2622A-C355-44BB-A5E7-4446B87026FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7947B27-4F41-42D5-838A-A2611657AEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58330E5-943E-4968-AA66-EBE440B45386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD2622-7924-4697-A17F-4FEE39A86A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD2622-7924-4697-A17F-4FEE39A86A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D24689-E4F4-4FFA-A055-92813E38C2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166ECA4-88FE-4A06-8743-07B26851EC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED7685-E8E6-4001-AC86-9D42309A9066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322BA6D7-6174-4D22-99C2-A4FAA091AA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62441E4-DDD5-420B-B6B6-52473998DC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62441E4-DDD5-420B-B6B6-52473998DC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B1345-F96D-4C7C-9C91-CA38534EB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7884E2E-D9F8-46EC-BEE5-D3F7E16F5AB4
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166428-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-527483-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         FR 3931 
D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544284-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.02.2016 ku eshte vendosur: Shtim i objektit te vepritmarise
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja 
dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike.")          u be            ("Servis te automjeteve te ndryshme, 
gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te 
ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, me shumice dhe 
pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe industriale etj. Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF24CAE-A080-44B7-856F-8042F65B69DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575EAF1-4D88-4E84-8F68-D2BE17B66277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E342C8-0202-495E-A7D0-1E2596F3C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE02B1-2E64-4984-92B7-368400404895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE02B1-2E64-4984-92B7-368400404895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB23E19-A39F-4B89-BC56-51F6EFDAB698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEBC8B7-FE64-434D-B4F7-82BAB2138DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8CFC0-2B4D-4AD1-BE0C-88CE576EAE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5F9040-EE9C-48CD-A482-BFF247F04F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C362E3-0D0F-4A20-B824-08C6C1C993AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C362E3-0D0F-4A20-B824-08C6C1C993AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B10D0B-7C4B-4688-9D96-77C6BCF2FE1C
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udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash 
etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e 
makineri te ndryshme per skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, 
fondacioneve te depove te naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. 
Nderrim konstruksioni te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849691-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961124-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015356-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.11.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja 
dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. Nderrim konstruksioni te 
automjeteve.")          u be            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe 
lyerje e tyre, bar-bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese 
kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3EEAF-831D-4EFA-988D-97EDF4A16414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D555EA78-867C-42E4-9D5F-B6CEA6DC82D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D555EA78-867C-42E4-9D5F-B6CEA6DC82D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20890DC3-9A8D-4901-92E6-5CA6419D2509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11A5EC-AF8B-482C-9245-86618C0CF9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF15483-2539-4EF7-AFDA-57A3C590484B
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mallra te ndryshe ushqimore dhe industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  
brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te mjedisit e trajtimit te 
mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim parkimi.Sherbim 
karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. Nderrim konstruksioni te 
automjeteve. Riparim, nderrim impjante gazi te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024078-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133745-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2017 per riemerimin e 
administratorit Besim Nuhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Nuhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2012")            u be              ("26/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2017")            u be              ("26/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339884-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FDA787-AB18-44DD-94F8-22AEEA908B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FDA787-AB18-44DD-94F8-22AEEA908B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F976A9-D6C2-4998-8DCD-BD692A3C67D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15624CF-F551-4C2C-8E4D-45D48BD39D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885EB918-4060-4031-B412-754457AC1A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885EB918-4060-4031-B412-754457AC1A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F1298F-F7D9-417D-A715-7550A1E8A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EFBAE5-2B1D-4D8D-A343-CEC15B2002AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EFBAE5-2B1D-4D8D-A343-CEC15B2002AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3607A2-E959-46B5-ADBE-EF0FF225EF8A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA524 PE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367061-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754117-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja 
dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. Nderrim konstruksioni te 
automjeteve. Riparim, nderrim impjante gazi te automjeteve.")          u be            ("Servis 
te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-bufe, import-eksport e 
tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, 
me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe industriale 
etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash 
etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e 
makineri te ndryshme per skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, 
fondacioneve te depove te naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. 
Nderrim konstruksioni te automjeteve. Riparim, nderrim impjante gazi te 
automjeteve.Riparim pompa Hidrovori. Riparim porta dhe vepra arti ne kanalet 
ujites.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAD0D03-6E2E-47FA-967E-43F411E42973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78136E0A-B0C4-4C2F-8BC8-78097D3D71E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78136E0A-B0C4-4C2F-8BC8-78097D3D71E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA89356-B9BD-47E2-A7CD-A321D786F979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B877F12D-BF7A-44F1-A856-725E36E1FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8BA12C-077F-4136-935D-B9B8121FBB51
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855630-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206036-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.05.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nuhaj.shpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Servis te automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-
bufe, import-eksport e tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja 
dhe te perdorura, me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe 
industriale etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash etj.Sherbim 
parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e makineri te ndryshme per 
skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, fondacioneve te depove te 
naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. Nderrim konstruksioni te 
automjeteve. Riparim, nderrim impjante gazi te automjeteve.Riparim pompa Hidrovori. 
Riparim porta dhe vepra arti ne kanalet ujites.")          u be            ("Servis te 
automjeteve te ndryshme, gomisteri dhe lyerje e tyre, bar-bufe, import-eksport e 
tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi te tyre, te reja dhe te perdorura, 
me shumice dhe pakice, import-eksport mallra te ndryshe ushqimore dhe industriale 
etj. Transport udhetaresh dhe mallrsh  brenda dhe jashte vendit, tregtimi me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante te llojeve te ndrysheme, pastrim, ruajtje te 
mjedisit e trajtimit te mbetjeve urbane, tregtim dhe riparim kompjuterash 
etj.Sherbim parkimi.Sherbim karrotres.Aktivitet grumbullim automjetesh e 
makineri te ndryshme per skrap.Riciklojme mbetje ekologjike te gomave, plastikave, 
fondacioneve te depove te naftes, gropa ekologjike. Lavazho, grasatim automjeteve. 
Nderrim konstruksioni te automjeteve. Riparim, nderrim impjante gazi te 
automjeteve.Riparim pompa Hidrovori. Riparim porta dhe vepra arti ne kanalet 
ujites. Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinça, ekskavator, fadroma, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD33CF6-C2ED-44B9-A5D3-58BDA9822DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0EE21A-41CC-46DF-BE82-EE211A4DB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0EE21A-41CC-46DF-BE82-EE211A4DB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC013DB-E8B5-4606-84EB-3A30DBB5DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F478A186-8083-4913-975A-B13DF25E6A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A6B365-A044-4163-BE6D-8465AE8B86D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A6B365-A044-4163-BE6D-8465AE8B86D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FFA406-3F14-4DF8-B9B6-B1EC7C7F725B
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18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230163-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Vendim NUHAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532405-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim NUHAJ SHPK.pdf
Shenime NUHAJ SHPK.pdf

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722959-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime NUHAJ SHPK.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim NUHAJ SHPK.pdf

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1F610-02A9-4E8D-9D00-D2FECE83217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D668122-3C42-47E5-99D8-EBFBA367AFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B08E60-D850-4831-A7F2-E4E935A930B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F032A-69FA-4D94-AA96-0EA4FC9D158D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD29C09-B988-4D94-BA35-537BD7D8DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BD3C2C-4A77-431E-BA77-924B902F3DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CDD58B-AA76-44A7-A9A5-9CD063E6EDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8146CE6C-096D-467F-B8F0-FAD9B440968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893950C-4428-4C77-9259-2C78CDCC6EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0926F43-8787-4548-A569-14943E2343F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CFB196-B800-4786-8754-1D981FD9643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFFC861-F08B-4E6C-A985-EB67F8CB0943

